
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30 A  SV Teuto Ri… R

I II III IV V VI Punkte
7 4 6 3 10 8

25

╳

16
5
18

9
20

10
25

12 15 Auszeit

18:21
20:23

Ende
12:04 B  SV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte
4 3 9 8 7 10

23

4
18

6
22

7
23

12 13 17
Auszeit

23:23

S
A
T
Z

2

Start
12:07 B  SV Westfali… R

I II III IV V VI Punkte
4 3 9 8 7 10

255
2:1
2:2

╳

9
25

1
12

2
16

5
19

6
20

8
23 Auszeit

Ende
12:32 A  SV Teuto Ri… S

I II III IV V VI Punkte
4 6 3 10 8 7

1412
11:20
12:20

0
8

1
9

4
10

5
11

6
12

7
14

Auszeit

8:12
9:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:35 A  SV Teuto Ri… S

I II III IV V VI Punkte
4 3 9 8 7 10

05 12
0:9 0:6

0
Auszeit

0:6

Ende
12:50 B  SV Westfali… R

I II III IV V VI Punkte
7 4 6 3 10 8

15

╳ 9 12 14 15
Auszeit

Wechsel
0:8 A  SV Teuto Ri… S

I II III IV V VI Punkte
4 3 9 8 7 10

45

3:13
1 3 4

Auszeit

Bezirksliga 15 wU18
Frauen

B  SV Westfalia Hopsten vs. SV Teuto Riesenbeck A
Spiel 23 03.12.2023 11:30 Uhr

Gymnasium Borghorst
48565 Steinfurt

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Westfali… 8/14
3 Töns, Paula X
4 Holle, Ida X
5 Barkmann, MaraSophie X
6 Prinz, Mia X
7 Kamphus, Mia X
8 Greiwe, Rebecca X
9 Konermann, Hanna X

10 Krone, Madleen X

B  Libero

B  Offizielle
T Krone, Claudia

C

A  SV Teuto Ri… 10/14
3 Altepost, Pauline X
4 Holtmann, Lotta X
5 Schultes, Nela X
6 Lang, Maja X
7 Schniedergers, Lana X
8 Altepost, Carlotta X
9 Prinz, Alena X

10 Berg, Emma X
11 Beerbaum, Cecilia
12 Kebapcioglu, Celina X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SV Westfali… SV Teuto Ri… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 23 1 34 25 1 0 2
0 2 1 25 2 25 14 0 2 2
0 0 1 15 3 15 4 0 3 1
1 2 2 63 74 43 1 5 5
Start: 11:30 Ende: 12:50 Dauer: 1:20

Sieger: SV Westfalia Hopsten

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mulaku , Eronda 1 Dirks, Sam
2 Bernhardz , Lisa 2 Schmucker , Luna

Schr. Tüpker , Antonia
Assist. Özbilen, Aydan

Dokument erstellt: 03.12.2023 12:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


