

Bezirksliga 15 wU18

Frauen

B SV Westfalia Hopsten vs. SV Teuto Riesenbeck A

Spiel 23

03.12.2023 11:30 Uhr

Gymnasium Borghorst 48565 Steinfurt



_		S		art :30	A) sv t	euto R	i	R		de :04	(8) sv v	/ estfal	i	S	
		ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Startaufstellung		Ŧ	7	4	6	3	10	8		4	3	9	8	7	10	
la la		Spielernr.	Ŀ							25							23
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
		1. 5. 2. 6.	1	X.	5	9	10 ②	12	15		4	6		12	13	17	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	16	18	20	2 5			18:21 20:23	18	22	23				23:23

S	St 12	art :07	B) sv w	/estfal	i	R	En 12	ide :32	A	s			
Α	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	=	IV	٧	VI	Punkte
T	4	3	9	8	7	10		4	6	3	10	8	7	
<u> </u>			(5)				25		12					14
_			2:1						11:20					
			2:2						12:20					
2	X 9	1 12	2 16			8 23	Auszeit	0 8	1 9	4 10	5 11	6 12	7 1 4)	Auszeit
	2 5													8:12 9:15

_					art :35	A) sv t	euto R	i	s		ide :50	B) sv v	Vestfal	i	R		:hsel :8	A) SV Te	euto R	i	s
	А	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Sta	artaufstellung		4	3	9	8	7	10		7	4	6	3	10	8		4	3	9	8	7	10	
Aufstellung	A	Spielernr.	Ľ			5		12		0							15			(5)				4
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4			0:9		0:6																
																				3:13				
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0						Auszeit	Χ	9	12	14	15)		Auszeit		1	3	4			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								0:6														

B	SV Westfali 8	/14	A	SV Teuto Ri	10/14
3	Töns, Paula	ΙX	3	Altepost, Pauline	Х
4	Holle, Ida	Х	4	Holtmann, Lotta	Х
5	Barkmann, MaraSophie	Х	5	Schultes, Nela	Х
6	Prinz, Mia	X	6	C Lang, Maja	Х
7	Kamphus, Mia	Х	7	Schniedergers, Lana	Х
8	© Greiwe, Rebecca	X	8	Altepost, Carlotta	Х
9	Konermann, Hanna	Х	9	Prinz, Alena	Х
_	Krone, Madleen	X	10	Berg, Emma	Х
$\overline{}$		1,,	11	Beerbaum, Cecilia	
(R) Libero		12	Kebapcioglu, Celina	Х
B) Offizielle		(A)) Libero	
$\stackrel{\smile}{\top}$	Krone, Claudia	Г	Ã) Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergek	nisse		Ī
	(<u>B)</u> :	SV	West	fali	SV Te	euto F	7
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	ſ
	1	0	0	23	1	34	25	Ĺ
	0	2	1	25	2	25	14	Ĺ
	0	0	1	15	3	15	4	Ĺ
	1	2	2	63		74	43	
	5	Start	: 11	L:30	Ende:	12:50	Dau	J
	Si	ege	r: S	SV W	estfali	a Hopst	ten	

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Mulaku , Eronda		1	Dirks, Sam				
2	Bernhardz , Lisa	2	Schmucker , Luna					
			Schr.	Tüpker , Antonia				
			Assist.	Özbilen, Aydan				

Dokument erstellt: 03.12.2023 12:52 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP